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INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI FANI O'QITISHDA
ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARNI QO'LLASH.

MURODOV OYBEK TO’RAQULOVICH

“OSIYO XALQARO UNIVERSITETI”

“Umumtexnik fanlar” kafedrasi assistent o’qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada "Informatika va axborot texnologiyalari" (IAT) fanini o'qitishda
zamonaviy texnologiyalarni qo'llashning muhimligi va samaradorligi tahlil qilinadi. Maqolada,
axborot texnologiyalari va interaktiv vositalarning o'qitish jarayoniga qo'shadigan qiymati,
o'quvchilarning bilim olish jarayonini qanday qilib samarali va qiziqarli qilishga yordam berishi
ko'rsatiladi. IAT fani bo'yicha zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, o'quvchilarga nafaqat
bilim, balki amaliy ko'nikmalarni ham oshiradi. Ushbu maqola internet resurslari, elektron
darsliklar, sun'iy intellekt va gamifikatsiya kabi texnologik vositalarning amaliy qo'llanishini
tahlil qilib, zamonaviy ta'lim tizimida ular qanday yordam berishi mumkinligini ko'rsatadi.

Kalit so’z: Informatika va axborot texnologiyalari fani o'qitishda, zamonaviy texnologiyalarni
qo'llash

Kirish:

"Informatika va axborot texnologiyalari" fani bugungi kunda ta'lim tizimining ajralmas qismiga
aylangan. IAT fanining o'quvchilarga beradigan bilimlari juda keng: kompyuter tizimlari,
dasturlash, tarmoq texnologiyalari, ma'lumotlar bazalari, sun'iy intellekt kabi sohalar. Ushbu
mavzularni o'rganish nafaqat akademik bilimlarni, balki hayotda qo'llaniladigan amaliy
ko'nikmalarni ham rivojlantirishga imkon beradi. Shu bilan birga, IAT fani ko'plab yangi
texnologiyalarni o'z ichiga olgan bir soha sifatida, zamonaviy ta'limda texnologiyalarning
foydalanilishi ta'limning sifatini oshirishga katta yordam beradi. Bu maqolada, zamonaviy
texnologiyalarni qo'llashning afzalliklari va ularning o'qitish jarayoniga qo'shgan hissasi haqida
batafsil tahlil qilinadi.

Asosiy qism:

1. Zamonaviy texnologiyalarning ta'lim jarayonidagi roli

Informatika va axborot texnologiyalari fani o'qitishda zamonaviy texnologiyalarni qo'llash
nafaqat o'quvchilarning bilim olish jarayonini qiziqarli qiladi, balki ularning mavzularni yanada
chuqurroq tushunishlariga yordam beradi. O'qitish jarayonida texnologiyalarning qo'llanishi,
o'quvchilarga o'z vaqtida va oson ravishda zaruriy ma'lumotlarni olish imkonini beradi. Elektron
darsliklar, onlayn resurslar va virtual laboratoriyalarni qo'llash o'quvchilarga o'z-o'zini o'qitish
imkoniyatini beradi va shu bilan birga o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini aniq baholashga
yordam beradi.

2. Internet resurslari va onlayn platformalar
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Zamonaviy o'qitishning eng muhim elementlaridan biri bu internet resurslaridan foydalanishdir.
Onlayn platformalar, masalan, MOOC (Massive Open Online Courses) yoki onlayn
kutubxonalar, o'quvchilarga o'zlarining bilim darajalarini oshirish imkoniyatini yaratadi. Ushbu
platformalar, o'qituvchilarga darslarni zamonaviy usullarda olib borish, interaktiv metodlarni
qo'llash va o'quvchilarning qiziqishlariga mos materiallarni taqdim etishda yordam beradi.
Bularning barchasi o'quvchilarga darslarni o'z sur'atida o'zlashtirish, yangi mavzularni
mustahkamlash va yanada samarali ta'lim olish imkoniyatini beradi.

3. Elektron darsliklar va interaktiv vositalar

Elektron darsliklar va interaktiv dasturlar ta'lim jarayonida katta ahamiyatga ega. Ular nafaqat
ma'lumotni o'qitish, balki o'quvchilarning amaliy ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi.
Masalan, dasturlash tillari bo'yicha interaktiv darsliklar o'quvchilarga real vaqtda kod yozish,
xatoliklarni aniqlash va to'g'rilash imkoniyatini yaratadi. Bunday resurslar orqali o'quvchilar
o'zlarining o'rganish uslubiga mos ravishda ta'lim oladilar. Boshqa bir misol sifatida, virtual
laboratoriyalarni keltirish mumkin. Ular orqali o'quvchilar dasturlash, ma'lumotlar bazasini
yaratish, tarmoq texnologiyalari va boshqa sohalarda amaliy mashqlarni bajarishlari mumkin.

4. Sun'iy intellekt va ta'limda individual yondashuv

Sun'iy intellekt (SI) texnologiyalari ta'lim jarayoniga kirib kelishi bilan o'quvchilarning
individual ehtiyojlariga asoslangan ta'lim metodlari ishlab chiqildi. SI tizimlari, masalan,
o'quvchilarning o'qish tezligini va muvaffaqiyatini tahlil qilib, ularga moslashtirilgan
topshiriqlarni taqdim etishi mumkin. Bu esa o'qituvchining o'z vaqtini samarali boshqarishiga
yordam beradi. Shuningdek, sun'iy intellekt o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini monitoring
qilib, kerakli yordamni ko'rsatishda qo'llanilishi mumkin. Bu ta'lim jarayonining
individualizatsiyasiga katta yordam beradi va har bir o'quvchining ehtiyojiga mos ta'lim rejasini
ishlab chiqish imkonini yaratadi.

5. Gamifikatsiya va interaktiv ta'lim

Gamifikatsiya - bu ta'lim jarayonini o'yin elementlari bilan boyitish usulidir. Bu usul yordamida
o'quvchilar darslarga yanada qiziqish bilan yondashadilar. O'yinlar va interaktiv ta'lim vositalari
yordamida o'quvchilar nafaqat bilim olishadi, balki o'z ko'nikmalarini va kreativ fikrlash
qobiliyatlarini ham rivojlantiradilar. Masalan, algoritmlar yaratish yoki kod yozish o'yinlari
orqali o'quvchilar nafaqat nazariy bilimlarga ega bo'ladilar, balki amaliy tajriba ham orttiradilar.
O'yinlar va simulyatsiyalar orqali o'quvchilar murakkab mavzularni osonroq tushunadilar va
ularni real hayotda qanday qo'llashni o'rganadilar.

Xulosa:

"Informatika va axborot texnologiyalari" fanini o'qitishda zamonaviy texnologiyalarning
qo'llanilishi, ta'lim sifatini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Internet resurslari, elektron
darsliklar, sun'iy intellekt va gamifikatsiya kabi texnologiyalar o'quvchilarning bilim olish
jarayonini yanada samarali, qiziqarli va interaktiv qilish imkonini beradi. Zamonaviy ta'lim
vositalarining yordamida o'quvchilar nafaqat nazariy bilimlarga ega bo'ladilar, balki amaliy
ko'nikmalarni ham rivojlantiradilar. Bunday yondashuv o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini
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oshiradi, o'qitish jarayonini individualizatsiya qiladi va o'quvchilarni motivatsiya qilishga
yordam beradi. Shuningdek, o'qituvchilarga o'z o'quvchilari bilan yanada samarali ishlash
imkoniyatini yaratadi. Umuman olganda, zamonaviy texnologiyalarni qo'llash ta'lim jarayonini
innovatsion va sifatli qilishga yordam beradi, bu esa o'quvchilarning kelajakdagi
muvaffaqiyatlari uchun mustahkam poydevor yaratadi.
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